
【別添１】解体業者見積

工事名

施工場所

工事内容

税抜金額

1,837,440

57,200

2,953,440

671,640

1,113,840

294,000

60,000

200,000

80,000

226,950

173,718

988,000

106,425

330,000

330,000

120,000

500,000

△ 42,653

10,000,000

1,000,000

11,000,000

11,000,000

旧吉澤野球博物館解体工事

船橋市本中山１－６－１０

解体工事

浄化槽撤去処分（ＦＲＰ）

塀撤去処分（タイル貼り）

摘　　　要

足場養生（防音パネル）

仮囲い（国道面）

ＲＣ造建物解体撤去

塀撤去処分

土間解体撤去（タイル貼り）

土間撤去処分

土間解体撤去

Ｓ造建物解体撤去

ＡＬＣ運搬処分

外階段撤去処分

パラペット撤去処分

生木・植栽撤去処分

アスベスト含有建材処分費（Lv.3)

アスベスト含有建材運搬費

現場諸経費（リサイクル届等）

見積総計

税抜小計

消費税（１０％）

税込合計

値引き


